



---

**Pro:**  
Městský úřad Varnsdorf  
Odbor správních agend a dopravy  
Nám. E. Beneše 470  
Varnsdorf

V Praze 5.4.2019

Dobrý den,


na základě zákona 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím vás tímto laskavě žádám o zaslání informací či kopií dokumentů, které se týkají měření rychlosti v katastru obce Studánka a města Varnsdorf.

1. Kolik evidujete oznámení u MP Varnsdorf o podezření ze spáchání přestupku týkajícího se překročení povolené rychlosti jízdy u vozidla [redacted] ■ registrovaném na [redacted] za rok 2018 a 2019
2. Kopii povolení k měření rychlosti od příslušného útvaru Policie ČR pro rok 2018, vydaného pro MP Varnsdorf pro silnice I9,II265 a II2641 v katastru Studánka a Varnsdorf s určením míst






Váš dopis čj.:  
Ze dne: 05.04.2019  
Naše čj.: MUV A 116066/2019JezRa  
  
Vyřizuje: Radka Ježková  
Linka: 417545102  
Datum: 17.04.2019  
E-mail: radka.jezkova@varnsdorf.cz

Vážený pane 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji k jednotlivým bodům následující:

1. U vozidla  je evidován 1 případ ze dne 26.07.2018, který Vám byl doručen dne 05.04.2019. Dále ke dni 15.04.2019 žádné jiné případy neevidujeme.
2. Vámi požadované informace jsou zveřejněny na stránkách města Varnsdorf: <https://www.varnsdorf.cz/cz/urad/mereni-rychlosti/> v části “Určení míst měření rychlosti – Policie PČR“

S pozdravem

Ing. Radek Kříž  
tajemník MěÚ